EDITAL Nº 011/2013

HOMOLOGAÇÃO DOS INSCRITOS EDITAL 010/2013

Ivair Antonio Signor, Prefeito de Entre Rios do Sul, Estado do Rio Grande do Sul,
através das Secretarias Municipais de Saúde e Educação Cultura e Desportos, no uso de
suas atribuições legais, em especial o que determina o Decreto Municipal Nº 2.186/2011, de
07 de janeiro de 2011, e as Leis Municipais Nº1.608/13, de 08 de março de 2013 e  Nº1.616,
de 09 de abril de 2013 e o Edital Nº010/2013, torna público a relação dos candidatos
inscritos no processo seletivo aberto pelo referido Edital, com requisitos estabelecidos no
mesmo edital, a saber:

I – Psicólogo

- Ieda Fátima Orlando Wieczorek
- Eliane Menezes Canton
- Francisleine Kaminski

II – Prof. Inglês Área 2

- Marcos Vinícius Simon Leite
- Andréa Alves

ENTRE RIOS DO SUL, 16 DE ABRIL DE 2013.

IVAIR ANTONIO SIGNOR

Prefeito
Registre-se e Publique-se
Em 16/04/2013

                                            CCCChirley Rigonhirley Rigonhirley Rigonhirley Rigon
Secretária Municipal de Administração